TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

ATENÇÃO: A cópia impressa a partir da intranet é cópia não-controlada.

                                                            (livros, fichas, pastas, envelopes e similares)                        Nº _______________

    Aos __________ dias do mês de ___________________________ de ___________ foram eliminados os documentos abaixo relacionados, em conformidade com o que estabelece a Tabela de Temporalidade de Documentos em vigor, aprovada pelo Ato Normativo Conjunto Nº 02/2004 e publicada no Diário Oficial do Estado, em 08/01/2004 e a RAD-DGCON-020.

COMARCA

	UNIDADE ORGANIZACIONAL (UO)
	DENOMINAÇÃO ANTERIOR DA UO
	CÓDIGO (PROT)

	CÓDIGO
NA TTD

	                    ITEM DOCUMENTAL
	DATAS ABRANGENTES

(período)
	                                         OBSERVAÇÃO

	CÓDIGO

NA TTD

	                    ITEM DOCUMENTAL
	DATAS ABRANGENTES

(período)
	                                         OBSERVAÇÃO

TOTAL ELIMINADO: ___________(ESPECIFICAR QUANTIDADE POR LIVROS, FICHAS, PASTAS, ENVELOPES etc.)

RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO:

RESPONSÁVEL PELA UNIDADE ORGANIZACIONAL:

    FRM-DGCON-020-01                                                                  Revisão: 03                                                                       Data: 28/01/2009                                                                                            Página 1/ 2
2
TOTAL ELIMINADO: ___________(ESPECIFICAR QUANTIDADE POR LIVROS, FICHAS, PASTAS, ENVELOPES etc.)

RESPONSÁVEL PELA  AVALIAÇÃO:

RESPONSÁVEL PELA UNIDADE ORGANIZACIONAL:

     FRM-DGCON-020-01                                                          Revisão: 03                                                                  Data:28/01/2009

      Página 2/ 2